- Omnipotens sempiterna deus, qui inter 215a
 Omnis enim „Mattum“ I,3, S. 59
 Oppositum montem *vgl.* I,3, S. 199
 Opto placere bonis 192/II
 Opto, quod in seculum Anh. I
 Os habet immite 40/III
 Os, quod mentitur 28, 8
- Pange, lingua, gloriose 20*
 Pange, vox adonis 6*
 Passeres illos, qui 53a
 Passibus ambiguus Fortuna 18/II
 Pater noster, qui . . . et in nobis *vgl.* I,3, S. 27
 Pauper turbatur I,3, S. 193
 Pauperis ex archa I,1, S. 28
 Peccans cottidie studeat 28, 10
 Per nummum multi I,1, S. 26
 Pergama flere volo 101
 Planctus ante nescia 14*
 Plenitudo temporis I,3, S. 74f.
 Pone merum et talos 201/III
 Pontifices primi do I,1, S. 39
 Postquam nobilitas 7/I
 Pre amoris tedio vulneror 175
 Prebuit Eneas et causam 99b
 Presens dies expendatur 22*
 Presulis Albini I,3, S. 194
 Prata iam rident omnia I,2, S. 187
 Presbyteros cantare facit I,1, S. 27
 Prima Cleonei 64
 Pro me ferta precem I,1, S. 7
 Pro nudis verbis 223/II
 Pro nummo plorat I,1, S. 27
 Pro nummo requiem I,1, S. 27
 Pro specie nullum I,1, S. 28
 Proch dolor ecclesie I,1, S. 27
 Procurans odium effectu 12
 Promovet in primis I,1, S. 36
 Propter Sion non tacebo 41
 Puri Bacchi meritum 199
- Quelibet succenditur 170
 Quam Natura ceteris 181
 Quam pulchra nitet facie 155
 Qui cupit egregium . . . audiat 210
 Qui cupit egregium . . . primo *vgl.* I,3, S. 57
 Qui differt penas 25, 4
 Qui (?) nummi desunt I,1, S. 27
 Qui perdit nummos I,1, S. 27
 Qui petit alta nimis 18/V
 Qui vult esse (noster) frater *vgl.* I,3, S. 36
 Quicquid agant nummi I,1, S. 28
- Quicquid habes meriti 40/I
 Quicquid habet mundus I,1, S. 26
 Quicumque vult esse *vgl.* I,3, S. 36
 Quicumque delectatur *vgl.* I,3, S. 36
 Quid non speremus I,1, S. 27
 Quis furor est in amore 110
 Quis (?) nummi desunt I,1, S. 27
 Quocumque more motu 65
 Quod spiritu David 48
 Quos decorant nummi I,1, S. 28
 Quos vult, Sors ditat 18/IV
- Redivivo vernat flore 150
 Regi psallens hec contio I,1, S. 93
 Regnabo; regno 18a
 Remigabat naufragus 128
 Rerum decus! corde 103/II
 Res dare pro rebus 223/I
 Res nimis iniusta I,1, S. 27
 Res tam diverse 194/II
 Res Thetis est mala I,3, S. 31
 Responde, qui tanta 2
 Revirescit et florescit 173
 Roch, pedites, regina 209
 Roma manus rodit I,1, S. 82; 45/III
 Roma, tenens morem 45/I
 Roma, tue mentis 43
 Rumor letalis me crebro 120
- Sacerdotes et levite 225
 Sacerdotes, mementote 91
 Sepe de miseria 220
 Sevit aure spiritus 83
 Salve, ver optatum 156
 Sancte Erasme, martir 1*
 Sanctissima et gloriosissima . . . virgo Maria 18*, 14
 Saturni sidus lividum 68
 Scriptor ditetur nummis I,1, S. 27
 Semper ad omne quod est I,1, S. 40; 119a
 Si de more cum honore 147
 Si dives fueris 188/II
 Si fueris dives 188/II
 Si fueris Rome *vgl.* I,1, S. 88
 Si linguis angelicis 77
 Si preceptorum superest 214
 Si puer cum puellula 183
 Si quis Deciorum 195
 Si quis displiceat 192/I
 Si sit ydrops rubeus I,3, S. 31
 Sic fit (sit) famosa *vgl.* I,3, S. 59
 Sic mea fata canendo 116
 Sicut in (ad) omne quod est 20/II
 Siquem Pieridum ditavit 61
 Sol solo in stellifero 182